АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2012 г. №19
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями культуры
муниципального образования

«Субботинский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

В целях исполнения Федерального закона от 20 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями культуры муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Солнцевского района Курской области – solnr.rkursk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя главы Администрации Субботинского сельсовета С.В. Алымова
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета                                                  А.В. Вялых
Приложение

к постановлению администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 09.04.2012г. №19
Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными казенными учреждениями культуры муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги в рамках которой предоставляется услуга, являющаяся необходимой и обязательной
	Наименование муниципальной услуги, которая является необходимой и обязательной
	Ответственный за предоставление или организацию предоставления услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальном казенном учреждении культуры «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалах
	Размещение объявлений, афиш и другой наглядной информации
	 МКУК «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалы

	2.
	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района
	Размещение объявлений, афиш и другой наглядной информации
	МКУК «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалы

	3.
	Организация досуга
	1. Проведение различных по форме и тематику форм показа результатов творческой деятельности клубных формирований.
2. Проведение спектаклей, концертов, выставочных мероприятий с участием профессиональных коллективов, исполнителей авторов.

3. Оказание консультативной методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий
	МКУК «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалы

	4.
	Библиотечное обслуживание населения муниципальными казенными учреждениями культуры муниципального образования «Субботинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
	1. Выдача во временное пользование любого документа библиотечного фонда.
2. Оказание консультативной помощи в поиске и выборе источников информации.

3. Предоставление пользователям информации о составе библиотечных фондов через систему каталогов и другие формы библиотечного информирования.
	МКУК «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалы

	5.
	Публичный показ фильмов
	1. Показ фильмов для взрослых.

2. Показа фильмов для детей.

3. Показ премьерных фильмов.
4. Показ документальных фильмов.
	МКУК «Субботинский центральный сельский Дом культуры» и его филиалы

PAGE